
第5回桜台スラックライン大会

時間 所用
時間 ラック 初級 中級 上級

8:30 ～ 9:20 50 設置準備

9:20 ～ 9:35 15 受付開始(全クラス）ラッククラスは9Ю20~9Ю35に受付

9:35 ～ 9:50 15 開会式

9:50 ～ 10:10 20 ラック練習

10:10 ～ 10:30 20 JAM1回目（予選）

10:30 ～ 10:50 20 JAM2回目（予選）

10:50 ～ 11:00 10 ジャッジ

11:00 ～ 11:12 12 JAM1回目（本選）

11:12 ～ 11:24 12 JAM２回目（本選） 初級・中級・上級クラスは11:30までに受付

11:24 ～ 11:39 15 表彰式準備

11:39 ～ 11:54 15 表彰式

11:54 ～ 12:06 12 初級練習

12:06 ～ 12:48 42 初級　6試合

12:48 ～ 13:18 30 休憩

13:18 ～ 13:26 8 初級練習

13:26 ～ 13:54 28 初級　４試合

13:54 ～ 14:02 8 中級練習

14:02 ～ 14:30 28 中級　4試合

14:30 ～ 14:36 6 上級練習

14:36 ～ 14:57 21 上級　3試合

14:57 ～ 15:01 4 初級練習

15:01 ～ 15:15 14 準決勝2試合

15:15 ～ 15:19 4 中級練習

15:19 ～ 15:33 14 準決勝2試合

15:33 ～ 15:43 10 休憩

15:43 ～ 15:47 4 上級練習

15:47 ～ 16:01 14 準決勝2試合

16:01 ～ 16:03 2 初級練習

16:03 ～ 16:10 7 3位決定戦

16:10 ～ 16:12 2 中級練習

16:12 ～ 16:19 7 3位決定戦

16:19 ～ 16:21 2 上級練習

16:21 ～ 16:28 7 3位決定戦

16:28 ～ 16:30 2 初級練習

16:30 ～ 16:37 7 決勝

16:37 ～ 16:39 2 中級練習

16:39 ～ 16:46 7 決勝

16:46 ～ 16:48 2 上級練習

16:48 ～ 16:55 7 決勝

16:55 ～ 17:20 25 表彰式準備・片付け

17:20 ～ 17:40 20 表彰式

＊進行状況により、変更になる場合があります。


